CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

,

REQUERIMENTO 106/2021 ~S~O
_ .* .. \)1.~_t U..")

_"f-f\0. N' \'~~~~~\~~~?f_
. ?O~v,' 0~

O~1~ j'(t':
f ~:"",) ~_......-. ~. _.

'r •
Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades

regimentais, solicitando a SI'<'1Secretária de Infraestrutura e Recursos

Hidricos de Pemambuco FERNANDA BATISTA, para que seja refeita

uma nova sinalização de faixas e placas nas PE 103 Dep Ribeiro Godoy

que liga Bezerros a Bonito e a PE 109 Massilon Pessoa Cavalcanti que liga

Bonito a Agrestina.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 22 de abril de 2021.

Justificativa Oral

JOSÉ HOLA

". Ú.C'1lClÍÇÜ ~.14rilJ
Ass. Ad·miniltratlvo

Ma·t. n' 029
J~YJ9/~,~""')~

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	,
	_"f-f\0. N' \'~~~~~\~~~?f_
	f ~:"",) ~
	J~YJ9/
	~,~""') ~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7